Заведующей муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детский сад № 23 МО городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования, Тодуа Ирме Борисовне
от ____________________________________________,

Ф.И.О.

проживающего по адресу:________________________
______________________________________________
______________________________________________
постоянное место жительства или место временного пребывания (нужное подчеркнуть)

Заявление

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за
содержание моего ребенка (детей)____________________________________________
                                                                            (первого, второго, третьего)
_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения ребенка (детей)

в МДОБУ детском саду № 23, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования

Перечень предъявленных копий документов:
1. Паспорт
2. СНИЛС
3. Свидетельство о рождении ребенка
4. СНИЛС ребенка
5. Свидетельства о рождении других детей (при наличии) в количестве_________________
6. Реквизиты банковской карты

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и
предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в
течение 5 дней.  В противном случае об отказе в компенсации части родительской оплаты за содержание ребенка согласно Постановления КК №1460 от 12.12.2013 г. порядок обращения п.6 извещен.
Дата ________________ Подпись _______________ Один родитель
Дата ________________ Подпись _______________ Второй родитель